
Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

RUA JOSE CANELLAS, 258
C.N.P.J.  87.612.917/0001-25

SETOR DE LICITAÇÕES

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  
PROCESSO Nº                                     : 130/2017
NÚMERO DA LICITAÇÃO                     : 78/2017
MODALIDADE DA LICITAÇÃO              : Pregão Presencial
OBJETO: registro de preços para futura aquisição de diversos materiais destinados a 
gestão e operacionalização das ações do Programa Municipal Morar Melhor, cfe. Lei 
Municipal 3.402 de 16/06/2009. 

Com base no parecer da Pregoeira e da Assessoria Jurídica deste município 
HOMOLOGO todos os atos constantes e praticados no Processo Licitatório nº 130/2017 - 
Pregão Presencial nº  78/2017, e ADJUDICO o respectivo objeto à(s) empresa(s): 34 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA, no(s) item(ns) 1, 2, 3, 4, 5, 8, 9, 10, 13, 14, 16, 
17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 45; ALBARELLO 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, no(s) item(ns) 11; ZANCO MATERIAIS DE 
CONSTRUCOES LTDA, no(s) item(ns) 12, 15, 19, 27, 29, 30, 33, 40, 41, 42, 43, 44, 
classificada(s) em 1º lugar, para que produza seus legais e jurídicos efeitos.

                          FREDERICO WESTPHALEN, 18 de Agosto de 2017.

                                  
DIOGO JOSÉ DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO


